香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

新加坡證券交易所有限公司概不對本公告內作出的任何陳述、載列的任何報告或發表的任何意
見的準確性承擔任何責任。

ELEC & ELTEK INTERNATIONAL COMPANY LIMITED
依 利 安 達 集 團 有 限 公 司 *

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
新加坡公司註冊編號：199300005H
（香港股份代號：01151）
（新加坡股份代號：E16.SI）

股東週年大會的進一步最新情況

茲提述本公司日期為二零二零年四月七日的公告（「該公告」），內容有關二零二零
年股東週年大會。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同
涵義。

本公司謹此提醒股東，有關二零二零年股東週年大會的進一步指引，包
括（其中包括）網絡直播的安排，有關資料已發佈在本公司的公司網站
（http://www.eleceltek.com/en/index.php）（「公司網站」）並通過郵件寄發予股東。

建議股東定期查看本公司的公司網站，以獲取二零二零年股東週年大會相關的任
何進一步最新情況。

承董事會命
依利安達集團有限公司

主席
張偉連

新加坡，二零二零年四月二十日

於本公告日期，本公司董事會由以下董事組成：

執行董事： 獨立非執行董事：
張偉連（主席）
鄭永耀

鍾偉昌
王圣洁
江子榮

* 僅供識別